Nadobúdateľ sa zaväzuje uhradiť náklady spojené s aktualizáciou aplikácie, v prípade, ak aktualizácia webu bude mať vplyv 
na dostupnosť dátových údajov, formu alebo formát dátových údajov využívaných aplikáciou alebo na funkčnosť aplikácie. 
Výška úhrady takto vzniknutých nákladov závisí od dohody zmluvných strán, avšak maximálne do výšky v hodnote 1.500 
EUR (tisícpäťsto eur) bez DPH.

8.14. Nadobúdateľ sa zaväzuje vo fáze vývoja aplikácie poskytnúť poskytovateľovi nekompletné alebo chýbajúce údaje spomenuté 
v prílohe č. 1 - Špecifikácia aplikácie alebo potvrdiť ich nedodanie. Nadobúdateľ sa zaväzuje poskytnúť tieto údaje alebo